РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/11

Об утверждении председателя и заместителя
председателя постоянной комиссии сельской Думы
по социальному обеспечению и защите прав граждан.

	На основании предложений членов комиссии, ст. 10  Регламента Александровской сельской  Думы, сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальному обеспечению и защите прав граждан Чуприкову Елену Васильевну
2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по социальному обеспечению и защите прав граждан Суворину Наталью Евгеньевну.

Глава Александровской
сельской Думы                                                 В.С.Бондаренко